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PREISLISTE 2025
-> gültig ab 01.07.2025

Kiesgrube Gämelkofen

Standort:
Kiesgrube Gämelkofen, Neufahrn i. NB

Steinbauer GmbH
Mintrachinger Straße 5
93098 Mintraching
Telefon: +49 9406 28-0
Mobil: +49 170 1966553
E-Mail: info@steinbauer-kies.de

www.guggenberger-bau.de/werke
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren die
bisherigen Preislisten Ihre Gültigkeit.
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KIES, SAND UND GRANIT
KIPPGEBÜHREN

Wir bitten zu beachten, dass unsere Kiesgrube nicht ständig besetzt ist.
Öffnungszeiten und Terminabfragen unter +49 9406 28-0 oder +49 170 1966553.



Material in mm € / t € / m³
lose

Wandkies 0/X mm 8,50 13,40

Auffüllmaterial / Abraum 3,50 5,50

Rohrsand 6,00

Granitfrostschutz 0/32 mm 22,00

Kippgebühren

Unbelasteter Erdaushub Z 0 12,25

Erdaushub max. Belastung Z 1.1 1) 15,00 23,60

Vorsortierter Bauschutt ohne Fremdstoffe
max. Belastung Z 1.1, 1)

Mauerwerk, Ziegel, Beton bis max. 50x80
22,00 39,60

Beton mit Bewehrung max. Belastung Z 1.1, 1)

max. 50x80 28,00 58,80

Hinweise:
Alle Preise sind Nettopreise und gelten ab Werk verladen.
Die jeweils gültige Umsatzsteuer zum Zeitpunkt der Lieferung wird
gesondert verrechnet.

Bei größeren Objekten gewähren wir auf Anfrage Sonderkonditionen.
In diesem Fall wenden Sie sich an Herrn Emperhoff, Tel. +49 9406 28-0.

Bei Änderung der Energie- oder Produktionspreise behalten wir uns
eine Anpassung der Verkaufspreise vor.
Die angegebenen Preise gelten bis auf Widerruf.

Bitte unbedingt beachten:
Die Verantwortlichkeiten / Annahmeerklärung ist zwingend vor
Anlieferung von Aushubmaterial auszufüllen.
Die Erklärung ist mit Stempel und Unterschrift versehen vorab zu
übermitteln.
Bei Nichtbeachtung ist eine Annahme von Bodenaushubmaterial nicht
möglich.

Annahme von belastetem Erdaushub erfolgt ausschließlich nur bei
reichtzeitig (mind. 5 Tage vor Anlieferung) vorgelegter Analytik und
Verantwortlichenerklärung.

Bei Anlieferung loser Masse erfolgt die Ermittlung der gelieferten Menge
je Fahrzeug:

3-Achser 9 m³
4-Achser 12 m³
Sattel 16 m³

1) Verwiegung bauseits mit einer geeichten Wägeeinrichtung, ansonsten nur Annahme
nach m³ lose Masse möglich.

Sitz der Gesellschaft: Mintraching
Handelsregister AG Regensburg - HRB 19751
Geschäftsführer: Betriebswirt (VWA) Markus Guggenberger


